
UCHWAŁA Nr XXX/323/13

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 15 lat w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 
r.Dz. U. Nr 102, poz. 651 j.t.. z 2010 r. Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz.1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Dz. U. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 
622,Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012r. poz. 908, 
poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 124, z 2010 r.Nr 28, poz. 142 i 146, z 2011 r. Nr 
40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281, Dz.U. Nr 149, poz. 887 oraz 
Dz.U. z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 15 lat nieruchomości 
zabudowanej Cmentarzem Komunalnym dla miasta Legnicy wraz ze środkami trwałymi i wyposażeniem, 
położonym: 

1) na terenie Gminy  Krotoszyce, oznaczonym w operacie ewidencji gruntów i budynków, obręb Białka jako 
działki: 

a) nr 74 o powierzchni 7,6949 ha w części o powierzchni 3,4265 ha, 

b) nr 5/3 o powierzchni 0,5395 ha 

c) nr 6/18 o powierzchni 0,0652 ha 

d) nr 6/20 o powierzchni 0,0321 ha 

e) nr 6/22 o powierzchni 0,0050 ha 

f) nr 6/24 o powierzchni 0,0131 ha 

g) nr 55/1 o powierzchni 0,4253 ha w części o powierzchni 0,2003 ha 

h) nr 55/6 o powierzchni 0,0649 ha 

i) nr 55/7 o powierzchni 0,1464 ha 

2) na terenie Gminy Miłkowice, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków, obręb Lipce jako 
działki: 

a) nr 150 o powierzchni 0,7800 ha 

b) nr 149 o powierzchni 26,1963 ha w części o powierzchni 6,8650 ha 

c) nr 120/14 o powierzchni 1,2779 ha 

d) nr 141/5 o powierzchni 0,1138 ha 

2. Łączna powierzchnia działek przeznaczonych do dzierżawy, na których zrealizowano zadanie inwestycyjne 
pn. "Budowa Cmentarza Komunalnego – I etap: droga dojazdowa, Krematorium, Dom Pogrzebowy, parkingi, 32 
kwatery, ogrodzenie, aleje główne i boczne" obejmuje powierzchnię - 11,9916 ha i droga dojazdowa na działkach 
nr 55/7, nr 120/14 i nr 141/5 o powierzchni 1,5381 ha. 

Id: 09C81FD9-5E5B-430F-8745-309FC2946766. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Szynalski

Id: 09C81FD9-5E5B-430F-8745-309FC2946766. Uchwalony Strona 2




